DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TABELA PERIÓDICA: UMA
ABORDAGEM CONTEXTUALIZADA POR INTERMÉDIO DE UMA SEQUÊNCIA
DIDÁTICA NA EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS de autoria de CARLINDO
MAXSHWEEL QUERINO DA SILVA, EMERSON GONÇALVES MOREIRA, NIELY FRANÇA
SILVA DE SOUZA, foi publicado nos Anais I CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72621

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/72621